
UCHWAŁA NR LII/179/VIII/2022 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

z dnia 12 września 2022 r. 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2023 

 

 

Na podstawie § 28 ust. 1, w związku z § 9 ust. 1 pkt 9 uchwały nr LXXVI/1148/V/2010 Rady Miasta 

Poznania z dnia 31 sierpnia 2010 r. w sprawie uchwalenia Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

(Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2017 r. poz. 5172), uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

Opiniuje się, zgodnie z załącznikami, projekty zgłoszone do Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2023.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Osiedla 

 
 

Przemysław Polcyn 



UZASADNIENIE 

DO PROJEKTU UCHWAŁY 

RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 

 

 

w sprawie zaopiniowania projektów zgłoszonych do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 

2023 

 

 

Zgodnie z § 3 ust. 16 w zw. z § 4 ust. 2 pkt 5 lit. g Zasad i trybu Poznańskiego Budżetu 

Obywatelskiego 2023 (stanowiących załącznik nr 1 do uchwały Nr LXII/1140/VIII/2022 Rady Miasta 

Poznania z dnia 5 kwietnia 2022 r. w sprawie zasad i trybu Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 

2023) Rada Osiedla może opiniować projekty, które miałyby być realizowane na obszarze danej 

jednostki pomocniczej. 

 

W związku z § 28 ust. 1 oraz § 9 ust. 1 pkt 9 Statutu Osiedla Krzyżowniki-Smochowice stanowiącym, 

że Osiedle realizuje zadania w szczególności poprzez wydawanie opinii w sprawach przekazanych 

przez Radę Miasta, Prezydenta i jednostki organizacyjne Miasta, podjęcie niniejszej uchwały jest 

zasadne. 

 

 

 

Wnioskodawca 
Przewodniczący Zarządu Osiedla  

 
 

Witold Puchalski 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr LII/179/VIII/2022 

Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 
z dnia 12 września 2022 r. 

 
 
 

Opinia 
Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

 
o projekcie pn.  
„Aktywnie i Sportowo – życie na kolorowo!” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2023. 
 
 
Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

LII SESJA RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 
 
 
 
 
Poznań, dnia 12.09.2022 r. 

 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 2 
do uchwały nr LII/179/VIII/2022 

Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 
z dnia 12 września 2022 r. 

 
 
 

Opinia 
Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

 
o projekcie pn.  
„Festiwale, Kino plenerowe, Kultura w Smochowicach/ Kiekrzu/ Strzeszynie/ 
Podolanach” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2023. 
 
 
Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

LII SESJA RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 
 
 
 
 
Poznań, dnia 12.09.2022 r. 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr LII/179/VIII/2022 

Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 
z dnia 12 września 2022 r. 

 
 
 

Opinia 
Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

 
o projekcie pn.  
„Plac zabaw Krzyżowniki-Słupska” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2023. 
 
 
Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

LII SESJA RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 
 
 
 
 
Poznań, dnia 12.09.2022 r. 
 
 
 
 
 
 
 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr LII/179/VIII/2022 

Rady Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 
z dnia 12 września 2022 r. 

 
 
 

Opinia 
Osiedla Krzyżowniki-Smochowice 

 
o projekcie pn.  
„Poprawa rowerowej infrastruktury na osiedlach” 
zgłoszonym do Poznańskiego Budżetu Obywatelskiego 2023. 
 
 
Rekomendacja Rady Osiedla: 
 

Lp. Kryterium 
 

Proszę 
wpisać 

(Tak/Nie) 
 

1. Czy projekt jest funkcjonalny? TAK 

2. Czy projekt jest zgodny z istniejącą infrastrukturą? TAK 

3. Czy realizacja projektu pozytywnie wpłynie na otoczenie? TAK 

4. Czy projekt zaspokaja potrzeby lokalne? TAK 

   

 Projekt jest rekomendowany do realizacji. TAK 

  Uzasadnienie (obowiązkowe w przypadku odpowiedzi 

NEGATYWNEJ; opcjonalne w przypadku odpowiedzi 

POZYTYWNEJ): 

 Dodatkowe uwagi do pkt. 1 - 4 

 

 

 

 
 
Zespół obradował w składzie: 

LII SESJA RADY OSIEDLA KRZYŻOWNIKI-SMOCHOWICE 
 
 
 
 
Poznań, dnia 12.09.2022 r. 
 
 


